UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA

NÔNG THÔN, NÔNG NGHIỆP

NĂM 2025

Số:         /TM-BCĐ

Về việc mời dự lễ ra quân

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng Ban Chỉ đạo Tổng điều tra NTNN tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Tổng điều tra NTNN tỉnh;

- Thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra

NTNN tỉnh;

- Trưởng ban BCĐ TĐT NTNN huyện Tháp Mười;

- Phó Trưởng ban Ban chỉ đạo TĐT huyện Tháp Mười;

- Điều tra viên xã Mỹ Quý (mới);

- Hộ dân (05 hộ) do UBND Xã Mỹ Quý mời.

Căn cứ Quyết định số 2235/QĐ-BCĐTW ngày 16 tháng 9 năm 2024 của

Trưởng ban Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 trung

ương về việc ban hành Phương án Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm

2025. Quyết định số 68/QĐ-BCĐTW ngày 24 tháng 01 năm 2025 của Ban Chỉ đạo

Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 Trung ương về việc ban hành Kế

hoạch tuyên truyền Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025.

Thực hiện kế hoạch số 218/KH-BCĐ Kế hoạch tuyên truyền Tổng điều tra

nông thôn, nông nghiệp  (viết tắt TĐT NTNN) trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 tỉnh Đồng Tháp

tổ chức lễ ra quân TĐT NTNN 2025 với thành phần, thời gian và địa điểm như

sau:

1.  Thành phần mời dự

- Trưởng ban Ban Chỉ đạo Tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Tổng điều tra NTNN tỉnh (theo quyết định số

50/QĐ-UBND-TL ngày 12/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra NTNN tỉnh (theo

quyết định số 66/QĐ-BCĐ ngày 07/5/2025 của Trưởng Ban Chỉ đạo TĐT NTNN 2025

tỉnh);

- Trưởng ban BCĐ TĐT NTNN huyện Tháp Mười (cũ),

2

- Phó Trưởng ban Ban chỉ đạo TĐT huyện Tháp Mười (cũ),

- Điều tra viên xã Mỹ Quý (mới),

- Hộ dân (05 hộ) do UBND Xã Mỹ Quý mời,

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút, ngày 01/7/2025 (Thứ ba).

3. Địa điểm

Trung tâm  học tập cộng đồng xã Mỹ Quí (mới) ấp Mỹ Phước 1, xã Mỹ Quí,

tỉnh Đồng Tháp.

Kính mời Quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian nói trên để góp

phần cho buổi lễ thành công tốt đẹp.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lãnh đạo CCTK;

- Lưu: VT, TTT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THỐNG KÊ

Nguyễn Văn Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T16:04:11+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Toàn<nvtoandth@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T16:38:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Cục Thống kê<cuctkdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T16:38:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Cục Thống kê<cuctkdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T16:38:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Cục Thống kê<cuctkdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!